ABSTRAK

KEUANGAN DAERAH.PENGELOLAAN

2022

PERDAKAB.BINTAN NO.10 TAHUN 2022, LD TH 2022 / NO 10, PERDAKAB.BINTAN :141 HLM

PERATURAN DAERAH KABUPATEN BINTAN TENTANG PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH

- ABSTRAK •. Bahwa untuk melaksanakan Ketentuan Pasal 3 huruf a Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah Perlu menetapkan Peraturan Daerah tentang Pengelolaan Keuangan Daerah.
 - Dasar Hukum Peraturan ini adalah : Pasal 18 ayat (6) UUD; UU No.12 Tahun 1956; UU No 17 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2014; UU No. 1 Tahun 2022; PP No. 27 Tahun 2014; PP No. 12 Tahun 2019; PERMENDAGRI No. 79 Tahun 2018; PERMENDAGRI No 77 Tahun 2020.
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang : Ketentuan Umum, Pengelola Keuangan Daerah, Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, Penyusunan Rancangan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, Penetapan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, Pelaksanaan dan Penatausahaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, Laporan Realisasi Semester Pertama APBD dan Perubahan APBD, Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah, Penyusunan Rancangan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD, Kekayaan Daerah dan Utang Daerah, Badan Layanan Umum Daerah, Penyelesaian Kerugian Keuangan Daerah, Informasi Keuangan Daerah, Pembinaan dan Pengawasan, dan Ketentuan Penutup.

CATATAN:

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 22 Desember 2022 - Penjelasan : 12 hlm.